
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

- 1 - 

Settore : TECNICO MANUTENTIVO  
UFFICIO TECNICO  – DETERMINA    N.    21    DEL   11/02/2015     

************************************************************************** 
DETERMINAZIONE  N°____________ DEL _______________ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE 2° S.A.L. E 2° C.P. LAVORI DI REVISIONE 

IMPIANTO SEGGIOVIA BIPOSTO “STELLARO-ROVINELLA” LM24. 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la delibera della Giunta Comunale n° 12 del 07/07/2014 con la quale veniva approvato 
il progetto esecutivo avente per oggetto: “L.R. n. 28 del 20/12/2013 – art. 40 – Rimodulazione 
con variante impianti a fune Cervarola e Stellaro-Rovinella – Revisione Speciale per un importo 
complessivo di €. 240.000,00# e veniva richiesto un contributo alla Regione Emilia Romagna di 
corrispondenti €. 240.000,00#, a valere sulla L.R. n. 28/2013; 
RICHIAMATA la propria determina n. 10 del 30/01/2015 con la quale si approvava la 
contabilità dei lavori presentata dall’Ing. Galloni Guiduberto, Direttore dei Lavori, del 
28/01/2015, il 2° stato avanzamento e il 2° certificato di pagamento lavori di revisione 
speciale seggiovia “LM24 Stellaro-Rovinella” per un importo a credito della ditta O.M.C.M. 
SNC di Sestola (MO) – Via dell’Industria n. 4/6 – P.I. 01479540369 – pari a €. 31.678,50#, al 
netto della ritenuta di garanzia (art. 4 comma 3 D.P.R. 207/2010) e dell’I.V.A.; 
VISTA la fattura n. 01/5 del 30/01/2015 di €. 31.678,50# (I.V.A. esclusa) pervenuta dalla 
succitata ditta; 
PRESO ATTO della regolarità del DURC; 
VISTA la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2015, n. 
2 con il quale la responsabilità dell’Area Tecnica/Manutentiva del Comune di Montecreto 
viene mantenuta in capo al Geom. Giuseppe Ballotti; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di liquidare la fattura n. 01/5 del 30/01/2015 di €. 31.678,50# oltre all’I.V.A 22% per      
€. 6.969,27# e così per complessivi €. 38.647,77# alla ditta O.M.C.M. SNC di Sestola (MO) – 
Via dell’Industria n. 4/6 – P.I. 01479540369 – relativa al secondo stato avanzamento lavori 
revisione speciale seggiovia “LM24 Stellaro-Rovinella”; 
 
2) Di imputare l’importo di €. 38.647,77# al cap. 2883 del bilancio 2015, proveniente dai 
RR.PP.2014 (2014/163). 
 
 

 
 

CUP J17E14000110002  CIG 5887506BA3                                   Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                                            Geom. Ballotti. Giuseppe 

   



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

- 2 - 

 
 
 
 
 
 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria  
 
Montecreto, ___________________   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Castelli Dr.ssa Angiolina 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data odierna 
e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, _____________________   IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


